
KuPňí sm1o.uva na materiál a zboží

MŠ jáh®nice. příspěvková organizace
se sldlem'na adrese Kostlivého 1218, Praha 9, 198 00'
IČO: 70919593
zapsaná v obchodním tejstřlkú vedeném u městského soudu v Praze, pod $pisov® zňackou É'r 121,
zasWupená Bc. Veronikou·Strupkovou.
číslo účtu: 19- 40390Z9277/01QO
(dále jako ,kupují¢í" na straně jedné)

a

Xcote System s.r o.
ič: 283W140 DIČ: CZ28366140
zastoupená' Karlem Zámubou
čiskj Účtlj{ 22Q22Zá46/Ó300
(Dále jako ,prodáÚajÍcÍ". na ·stmně. qruhé)

(kupující a prodávájl'ci äiálé také· $pQlé¢ně jäko ,$mlůvni strany" a každý z.'n'iCh .sámo$tatně.jäko
strana")

.uzavřely níže uvedeného' dne, měsíce a toku, v souladu s ustanoveniín §. 2079 a násl. zákoná č.
89/2012 Sb., občanský zákoník. ve zněrů pazdéjškh přiedpisů (dále jako ,občanský zákoník"}, tuto

kupní smlouvu

l.
Předmět smlouvy

1.1 ŤQUtO kupní smiouvau se prodá¥ajíctzavazuje, že kupujicímu odevzdázb&í specifikQvar|é v a 12
létO Smlouvy, které je předmětem koupě,.a iumQžní mu naSýt vlaStnické právo k němu, 'a kupující se
zavazuje, že zbQžĹ převezme a zaplatí'přodävajicimu sjednanou kuprii cenu.

1.2· Předmětem koupě je: l ks balíčku g tabletů +1 ks Notěbook. a pŕlslušenstvi
(dále jako ,přeamět koupě"}.

1.3 Prodávajici se·závazúje dodat předmět. koupě kupujicimu ·v·dohodnutém térmínu, mnůžsM, jakosti
a provedeni. Spolu s předmětem koupě. je prodávájícl pejvmen p.řéď@t· kupujícímu dodaCí list,'
pňµáně näwjcš na ůdrZbu·a obsluhu, montáZní návod., záruční fist, ate$ty,.pFohíáŠení o shodě a
další doklady vyžadované právními předpisy.

1.4 Kupující se zavazuje za přecimět koupě. zaplatit kupnFcenu ve výši a lhůtě sjednané.touto'smlowau.

ti.
ŕľohlášenísmluvni¢h stran

2.1 Prodávajici prohlašuje, že:
a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě a je eptávněn s předmě.tenň kouĎě.·.disponovat ve

smyslu této smlouvy;
b) na předmětu kDtjpě neváznou žádná práva třetích osob;
c) neexistujl žádné jiné smlouvy či dohody, by ohledně předmětu koupě. die Eéto· smbwy

Zawädaly vlastnická práva;
d) ohledně předmětu koupě nsní vedeno žádné řízení o výkonu rozhodnutí prodejem movitých

věeŕ ani jiné 3oůclnĹ rozhodčí, exekuční nePo správni řizeňí;
e) nemá Ĺádné daňové ani jiné dluhy ¥ůčí ňnančnim á jiným orgánům státní správy, z dijvocju

jejichž existence by mohlo být zřízeno zástavní právo k předmětu.koupě na zák|ádě.z#kona:
f) proti němu nebyl nařízen či podán návrh na naříZení výkonu soudnĹho netxj $právníhQ

rozhodnutÍ či exekuce;
9)· na jeho majetek ke dni uzavření této smlouvy nebyl prQhläšen kónkurs ·SQúéi

nevydal rozhodnuti o zjištění úpadku Čí hrozícího úpadku;



h) přédmět ko.uŕě nebylMožen Go základního kapitálu oÔchodní $pdečrlcjsÉí.čí dnužstva:.
i) jeno dispozičM präto K předmětu koupě není mjak omezeno zákonem, soudMm či sprá.vnim

mzhodnutím ani smluvně;
j) s předmětem koupé'nenaksžií způsobem, ktevý by bránitnaplněni účelu této smlowy;
k) kupujiciho ptsemňé upozomil na veškeré vady předmětu koupě, q kteiých ví a jiné vady

předmět koupě nemá;
l) při jMnáM o uzavřeni této smlouvy mu bylý sděleny všechny pro .něj releVántni SkuĚkclvé a·

'právní okcňnosti k posouzeni možnosti uzavřR.tuto smiouvu a ddší smlouvy .die §
'1728 odst. 2 NOZ, a že necjčekáuá ani nepožaduje od kupujídho žádné další informace.v léto
soUviejostí-

·2.2 ŇupujIcl prohiašúje,·že:
a) si pi'edmětkoupě pfohiéd!, a že.jej do SVétlQ yla$tRictyi bez výhrad přijimá;·
b) .při jednání o uzavřenl·téťo smlouvy mu byly sděleny všechny. pta něj relevantní skútkové. a

právni' okdnosti k posouzeni rňcžnosti uzavřít' tuto smlQuVu a'další souvlsejíci smhuyy dle §
1728 ods1.· 2· NOZ. a že neočekává ani nepožaduje od prodávajiciho žädôé.'další infcmace v
této $Quvis|o$tí;

c) uzavřeni této smlouvy ani žádného ádšiho dokumentu souvisejiciho s touto smiouwu ze stcany·
kupujícího nepťedstavuje pcxuŠení žádnéhm právního předkisu, smluvní nebo jiné povinnosti
nebo tozh%nutí kompetentního' státního nebô jiného.. správnĹm Drgánu 'wtahujiclho .se ·na
kupujÍcÍho;

d) má, případné bude m1t·v pňslušnoud@u k·dispozici dostatek likvidnich.prostředků.k·pľovedení
platby kupnÍ'ceny v·scUadu.s ustanweMmi této smlowy v'souladu $ a. tlí této $mbuvy.

2:3 S'mluvni strany se dóhcWy: že'·kupuj[ci nepřejímá jakékoliv záva¢y vázncjúä na předmétu. .koupě.
s yýjimkeu těa,.'kteejsou uvedeny v teto smlouvě. Smluvni.skaný. µoMašují, Že jím jiné závady
na:předmětu·koup!ě nejsou známy.

2.4 prodávající. se zavazuje, že ohledně předmětu koupě nebude do dQhy do Qkamžiku· ·dodání
kupujídmu činit žádná.' ptávni jednání ani faktické úkony, kterými by pkždmét koupě omemvaľ,
zatěájvat nebo fakticky pQlškQzo¥aL

11L
.Kůpňí' cena

3.1 S.mluvnl strany se dohodly na eelkové kúpni ceně za předmět koupě blíže specifikovaný y článku l
této smloúvy ve výši 96 000 kč $ dph.

3.2 Faktura bude vystavená prodávajícím se splatnosti nejméně čtmáct (14)· dnů ode dne Yýstaveni
faktury a musí být doručena do pěti (5) dnů od vystavení Ŕupujicima V připaQě pozdějšího doručení
se splatnost faktury o tuto dobu pozdějšího doručení µMlužuje. Kupující není v prodlení se
zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její spiatností byla částka odepsána z účtu
kupujícíM ve prq$pěch účtu prodávajiciho

3.3 FakĹura bude obsahovat náležitosti daňôvéhc dokladu podle zákona o DPH a nä)ežiwsti die § 435
NOZ a bude v ni uvedeno čkb účtu prodävajicíha we.dené v této smlouvě,.připadně (jznámmé
kupíjjí¢ímu.v souladu s odst, 3.7 tohoto článku.

3.4 V případě, Ze faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené ·\1 této smlwvě nebo budě uvedeno
bankovní spájení a číslo účtu v mpcm s touto smlouvou nebo v rozporu s'písemným
$dě[ením d jeho změně nebo tyto ňáležitcjšti budou uvedeny chybně, kupujicl faktunj vrátí
pťďávajícimu se žádosti o provedení opravy či·o doplněnl. Ode dne doručení mvé, doplněné nebo
opmvené'faktuíy běží' nová lhůta $platno5ti.

'3.5 Veškeré baňkovni výlohy a poplatky. banky ktípujiciho.spQjen.é s platbou kupní ceny hradí kupující.

3.6 Platby budou probíhat bezhofwcstní tcrmou na bänkwni Účet prodávajIciha uvedený 'v této
srribwě, Smluvni.strany se že změnu bankovního spojeni a čísla účtu prodávajícího lze
provést pouze pi$emným ď9ďätkem k této smlouvě nebo písemným sdělením pcokazatelně
dnručeným prodávajíčím osobám oprávněným k jednání za kupuíícínp. a to nejp¢jzději před



odeslánim faktury, jíž se změna účtu týká, Listina ¢jb$ahujla tótó Sděleni musí být oiiginálém (nikoli
Kopú) a musi být podepsána o,sohami oprávněnými k podpisu této smlowy.

3-7 Sm!uvní 'strany si. ve smyslu ustano«rú § 630 odst. 1 NO'Z ,sjednávají promlčed lhůtu 10 let' ve
vztahu k pohiedávkám kupujícího vůči prodávaji¢ímu, a to Yčetné budouclch pohledávek kupujicitio.

IV.
Předáni a převzetí zboží, přechod nebezpečí škody na věci

4.1 smlÚvDí'su'anyse dohodly, že místem dódáňĹ zboZi dte tétfj smlouvy 'je provozovnä
MŠ jahodnice, Kostlivého 1218, PräM g, 198 ťj0(dále jen ,místo dodáni").

4,2 Dopravu předmětu koupě do místa dodáni zajišt'uje prMávajlcl. PrQdá\iaiíci infQrmúje kupujkiho ú
předpokfádaném cNamžiku dodáni přédmětu koupě alespoň sedm (7) dni předem. Kupujicí je
povinen prodávajícímu dodání předmětu koupě do místa dodání umožnit a předmět koupě y místě
dMáni převzít:.

4.3 Kupující je povinen předmět kQupe prohíédnoút nebo zajistit jeho prohlídku při předání předmětu
koupě a zaznamenat veškeré případné zjistiteĹně ·vady v předáôacim pnotokdu, případně na

tlstú. prQclá'jajlci je píwinen pňpadné vady (jdě-lí vady předmEtu koupě) Uved&né
v předávacím ptotokolu odstranit bez zbytečného odkladu. Kupujici je povinen předmět koupě
převzít iv případě, Ze vykazuje drobné vady, kteté však samostatně či ve spojeni s dalšími nebrání
úlvärú a provozovänf předmětu koupě.

4.4 Okamžikem předáni a převzetí předmětu koupě kupúji¢jm přechází ňa kupujícího netiézpeči škody
na ptedmětu koupě.

4.$ V případě, že kupujici odmítne převzít předmět koupč dle tohotO článku lV smlouvy, a/nebo
nEpcskyľne potřebnou součinnost k převzetí předmětu koupě, případně odmítňe podepsat protokol
q předání a převzetí předmětu kQupě, nastanou účinky dodáni předmětu koupě v okamžiku splněni
podmínek stanovených ustanovením § 2088 NOZ.

V.
Termín plněM

5.1 pFaávajici se zavazuje Ŕředmět kQupě·daat:do dOdáni v sauládu s článkem '[y tétó smlcwy
nejpózdějí da 6 týdnů ode dne uzaůřenť tétó sňMuvy.

ví,
výhrada Yia$trii¢kého µtátva

6.1 Vlastnické právo k předmětu koupě kupujicí nabude až okamžikem, kdy kupující uhradí v plném
mzšahu prodáVajicimu kupni.cenu uvedenou·y·č|áňkú. |.|i'tét'o'smkjuvy.

vu,
Záruka za jakost

7.1 Poskytnutím záruky za jakost přéjímá prodávaiici záyazek, že předmět koupě bude pq1 niZe
specifikovanou záruční dobu způsobilý pro použiti ke smhj\/mému ůčeiú.

7.2 pro¢ávajici poskytuje záruku za jakost předMtu v délce 24 měsíců od okamžiku dodáni předmětu
koupě. Prodávajiá poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě pouze za předpok|adu,
že kupující bude dodržovat následující pravidla užíváni přédmětu koupě stanovená prodávajícím:
ä) kupující je povinen užívat předmět.koupěN s.oljlaqu s µťQwozni.dokumentaci:.
b) kupujlci oznámí prodávajícímu vady předmětu kôupě vždy bez zbytečného odkladu poté, co se

o.nich dozvi, a vyzve prodávajícihc k jejich.Qd$tlraněni:

7.3 prodävajlcĹ. za vady, které způsalý kup.ujicl provozem a údržbou předmětu koupě v
'ozp¢?ru s podmmkami sjednanými v teto s.mlouúé'a v fozíioru s provpZni dokumenta¢i.'

,



7.4 prodávající oapovidá za vady předmětu koupě v tozsahu poskytnulé záruky. V případě dalšího
prodeje předmětu koupě kupujickn třetí straně záruka zaniká.

7.5 Kupujlci je povinen oznámit prodávajiämu výskyt vaidy předmětu koupě vždy bez zbytečného
dokladu páté, co se q ni dozvěděl, a to vždy pkemně buď na adresu sidía společnosti prMávajľciho,
nebo na e-mail zilk3@xcs cz. Toto písemné oznámeni je možno doplrut rovněž telefonickým
oznámením na telefónni čislo: +420 222 510 000, avšak i v případě telefonického oznámeni je
kupující vždy povinen oznámení učinit písemnou formou a podrobně specifikovat uplatňovanou
vadu.

7.6 Záruka za jakost předmětu koupě poskytovaná pr®ávajicim se nevztahuje na díly, které během
provozu předmětu koupě podléhají běžnému Qpotřebeni.

7,7 Záruka za jakost předmětu koupě se nevztahuje na vady či poškozeni předmětu Koupě způsobené
chybnou údržbou ze strany kupujícihQ, nedodržením pmvoznich předpisů, nadměrným namáháním
a pouZitlm nevhodných provozních prostředků.

7.8 jestliže se během záruční doby vyskytnou na předmětu koupě jakékoliv vady, je prodávajici povinen
tyto vady odstranit ve lhůtě 30 dni. a to tak, Ze předmět koupě opraví, vymění za nový, bezvadný,
nebo poskytne kupujícimu přiměřenou slevu z kúpni ceny. Rozhodnuti (právo volby), zda budou
vady předmětu koupě opravwány, zda bude předmět koupě vyměněn za nový, bezvadný nebo zda
bude pcskytnuta sleva, náleží kupujícímu.

VUL
$m1uvM pokuty

8.1 V případě prodlení prodávajiclhc s dodáním předmětu koupě je prodávající povinen uhmdit
kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní ceny za kaž:dý den prodlení.

8.2 V případě prodlení kupujiclho s úhradou kupnf ceny čí jiné platby dle této smlouvy, je kupující
povInen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky.

8.3 Smluvní pokuty jsou splatné bez zbytečného odkladu po vyzváni oprávněnou smluvní strmou
k jejich úhradě, není-li v této smlouvě ujednána jiná doba splatnosti smluvní pokuty.

8.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že nároky na náhradu škody nejsou smluvními pokutami
sjednanými v této smlouvě dotčeny.

8.5 Základem pro výpočet smluvních pokut jsou jistiny částek uvedené bez DPH,

8.5 V případě odstoupeni od smlouvy kteroukoliv smlwní stramu zůstávají veškerá ujednání o
smluvních pokutách nedotčena a v platnosti a účinnosti. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
nároků na uhrazeni smluvní pokut¥.

8.7 V případě podstatněhQ porušení smluvních povinnosti jednou ze smluvních stran má druhá smlwnĹ
strana právo od této smlouvy odstoupit.

lX.
Odstoupení od smlouvy

9.1 Kupuj{cí má právo odstoupit od tělo smlouvy v případě podstatného porušenf tét9 smlouvy
prodävajicim. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:
a) nepravdivě prohlášení prodávajícího obsažené v této smlouvě:
b) porušeni povinnosti prodávajlcim dodat předmět koupě ve lhůtě sjednané v této smlouvě, a to

za předpokladu, že prodávající toto porušení své povimosú nenapraví ani do deseti (IQ) dnů
ode dne doručeni písemné výzvy kupujiciho prodávajícimu k nápravě.

9.2 pmdávajíci má právo odstoupit od této smlouvy v případě pMstatného porušeni této smlouvy
kupujícím. Za podstatné porušeni této smlouvy se považuje:



· n.eunmdÍ-li'kupují'ci've sjednaně lhÚě kupní cenu a totQ porušeni syé poyinnosti. nenápraví ani
do deseti (10) dnů ode dne doručeni písemné výzvy pKjdávaji¢iho kupuli¢jmu k nápravě.

9.3 Odstoupením od smlouvy'.pŕo j¢jj Ďodštatné Ŕonjšeľú nezaniká povinnost příslušně smluvní strany
zapiätiľ druhé smluvní ·stmné smluvní poKuty'a nahradit případné škody.

X.
RazhodM právo a řešeni' sporů

10.1 Tato smlouva a veškeré dodatky k ní se řídí práwimi předpisy České ľepublýky, z«ména
ustanovenfmi občanského zákoníku, a budotj vykládány v souladu $ nimi.

10.2 Smluvní strany vynaloži veáeré Usiii, aby všechny :spoŕy; kteté fiřípadně vyplynou. z. této
smkjuvý nebo v souvislosti s ni. byly urovnány ptedevším obowtrannou dohodou. V'připadě sporu
musí povinná smfuvní·sťmna prokázat, že pri stanoveni podmínek této smlouvy a p i jejich ,plněni
neporušúa cbvyklou péči.

10,3 Smluvní střany si sjednávají pro 'řešení sporů z'·této smlouvy'. jakQ místně pří.slušný soudpříslušný' podle místa sídla pľodáva!lcího v cbhě uzavkní této.$mbuvy. ·.
xi pi

Postoupeni pohledávky

11.1 Záciná smluvní mna nesmí bez \jý$|ovného.pisemnéh0 předchaziM souhlasu cwuhé smluvnísttany poMoupít třetí straně jakQukolj pohled.ávku za.dtuhou smluvní stranu vzniklou z téĹo.smlouvy
či'v sQuylsbsti'$ ní.

xii.
SatvátOrskä klauzule

12..1 f3ude4i jakékoliv ustanoveni této smlouvy shledáno přtslušným soudem jiným otgánem
nepiatným, neúčinným rie& nevymahäteiným, bude takové ustanovení pQvaZoyáno za vypuštěné
z·této smlouvy a ostatní ustanovéní této smlouvy' budou nadále trvat, pokud z povahy takQvéhô
ustanoveni. nebo z. jeho 9b$ahy anebo z okcňností, za nichž Gyb.uzavi'eno, nevyplývá, že je nelze
oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvd strany v takovém případě bez zbytečn.ěhD
odkladu uzavřou takové dodatky k této smlouvě, které umQžni dosažení výsledku stejného, a pokud
to 'nerú možné, pak co nejb[ižšihQ tcimu, jakého mělo být dosaženo 'neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným ustanovenkn.

xíu.
Závěrečná ustanoveni

13,1 Tato smfauva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvnkh stran.

13.2 Veškeré změny a doplněnl této smlouvy vyžadují dohodu .oboú smluvních stran a formu
čí$lovanéhcj písemného dodatku řádně podepsaného ®rávnými osobami obou smluvních stran
k pOGpisu této'smlouvy, s výjimkou změn kontaktRia osob či telefonických nebo faxových spojeni.
K platnosti doÔtku této smlouvy se vyžaduje dohcida k) celäň jeho obsahu. Učinění jakékgli změnu
v návrhů dodatku se považuje za jeho nepřijeti.

13.3 Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) shocÍných vyhotovenich v jazyce českém,
z nichž každá ze smluvnlch stran QbdEží po jednom (l) vyhotovení,

i3:4 prodávající podpisem kupní smlouvy přebírá' na .sebe nebezpečí změny okc)nosti ve smyslu
ustanovení § 1Ť65 NOZ.

13.5 Strany prQhlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přé¢etly,.že byla sepsána die jejich
svoÉMné a vážně míněné vŮle', niŔoh v tisni a za nápadně nevýho'dn'ých podmi'nek,ha'důkaz čehož
připojuji své podpisy.



V PraZe dňe 9,12.2020

Za kupujičího:

MATEŘSKÁ ŠKOL,ä
PRAHA g -jAHQM4tCE ,
i3C. Vemnika Sttupkmá i

1% ůů Praha g d' r
lá.: ?31 683 86!5:t¢a: 7a9a3593.

" 'b "b 4 P µ"A db r L 'r 'F 'b
~~~~'"

Za µ&ávajižího:

%

i. Ĺ "'""~Y

"" "'" "'" "'" ""i:t" """ '"' '"" """ ""' "'"""
;t'

Y'
'"'%

·i:"·íž' :3' ·""; '·';j 'í: 'ti :'·?: *
S.:

.,*. :·:: 3í'·.. T,'

·': 4>. š'i·í?' ;:í· ':?2 ;ý: ä"&·:Q'
ŠC· S
<';' 't! ú *I·::, ,á á'

·¢'· '* uš' 'k'š-'á·

Y .: : : ·1 d· · · · . ·.. ·. ·. . . . ...

r :· .' :4P. ·:.:':· «.<,:
" ." " Ť .;" .q: "b, ,r ·:% " ":"· :".; >%',

:Nj C
. . , . ., ^ ·.8) . .'" ·· "·" q"." """k'Q:'"

W

% · · ·

,r
J

¶r
,r

W W

<

J
e

E

' 0 . . . . . . . .


